FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV
Concurso Público para provimento de vagas em empregos públicos do Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Vale do Iguaçu (CISVALI), Paraná

Edital n.º 39/2014-CPSA, 28 de março de 2014 – Deferimento dos Pedidos de Atendimento Especial

O Presidente da Comissão Permanente de Seleção e Avaliação (CPSA), da Fundação Municipal Centro Universitário da
Cidade de União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 209/2013, de 20 de dezembro de
2013, e em consonância com o item 8 do Edital n.° 1/2014, de 28 de fevereiro de 2014, TORNA PÚBLICA a deferimento
dos pedidos de atendimento especial dos candidatos ao Concurso Público para provimento de vagas em empregos
públicos do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu (CISVALI), Paraná:

Inscrição Nome

Enfermeiro - UNIDADE DE COLETA E TRANSFUSÃO

3 REGIANE WESTPHAL
 Total  1

Os candidatos que não constam na presente relação tiveram seus pedidos de atendimento especial INDEFERIDOS.

União da Vitória, 28 de março de 2014.

Odelir Dileto Cachoeira
Presidente da CPSA